
COPIA 

 

 

 

N.   234/2024 REGISTRO DETERMINAZIONI 

 

 

 

L’anno DUEMILAVENTIQUATTRO nel mese di DICEMBRE del giorno 

DODICI, nel preposto ufficio, il 

 

SEGRETARIO DIRETTORE 

 

 

ADOTTA 

 

la seguente 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

 

 
PERSONALE CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA 

COPERTURA DI COPERTURA DI N. 1 POSTO DI INFERMIERE A TEMPO 

PIENO E INDETERMINATO AREA FUNZIONARI ED ELEVATA 

QUALIFICAZIONE APPROVAZIONE VERBALI E GRADUATORIA 

FINALE DI MERITO. 

 

 
 

 



COPIA 

 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

 

 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

 

PREMESSO che con Deliberazione del 4/09/2024 n. 27 si è provveduto all’indizione di una 

selezione pubblica per la formazione di una graduatoria per assunzioni a tempo indeterminato di 1 

infermiere a tempo pieno (Area Funzionari ed Elevata Qualificazione CCNL Funzioni Locali). 

 

FATTO PRESENTE che con determinazione n. 232 del 05/12/2024, è stata nominata la 

Commissione Esaminatrice del concorso in oggetto, che ha approvato, a seguito di regolare istruttoria, 

l’elenco dei candidati ammessi al concorso in oggetto. 

 

VISTO il verbale n. 1 della Commissione Esaminatrice concernente le operazioni concorsuali 

e accertato che tali operazioni si sono svolte regolarmente, nel rispetto della disciplina contenuta nel 

Regolamento per il reclutamento del personale, approvato con deliberazione del Consiglio di 

Amministrazione n. 44 del 21.11.2019 nonché di quanto previsto dal Regolamento di cui al DPR 487 

del 9.5.1994. 

 

PRESO ATTO che è stata predisposta apposita graduatoria di merito, da parte della 

Commissione Esaminatrice, come risulta dal verbale n. 1 del 09/12/2024. 

 

RITENUTO di dover recepire le operazioni concorsuali ed approvare, quindi, la graduatoria 

di merito scaturita a seguito del concorso. 

 

VISTA la graduatoria di merito del concorso pubblico, di seguito riportata, come da verbale 

n. 1 del 09/12/2024: 

 
Posizione in 

graduatoria 

COGNOME E NOME CODICE 

DOMANDA INPA 

TOTALE 

1 STIEVANNO MICHELA ZAA7NWWWHC 60 

    

 

 

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001. 

 

VISTI il Regolamento per il Reclutamento del Personale nonché il DPR 487/1994. 

 

VISTO il CCNL Funzioni Locali. 

 

 

DETERMINA 

 

1. di approvare, per i motivi esposti in narrativa, il verbale n. 1 del 09/12/2024, , trasmessi dalla 

Commissione Esaminatrice del concorso pubblico per soli esami per la copertura a tempo 

indeterminato di n. 1 posto di infermiere a tempo pieno (36 H) ed indeterminato – Area “ Funzionari 

ed Elevata Qualificazione” – CCNL funzioni locali del 16.11.2022; 

 



COPIA 

2. di dare atto che il verbale, debitamente sottoscritto dalla Commissione Esaminatrice e dal 

segretario verbalizzante, non saranno pubblicati all’Albo Pretorio on line per garantire la privacy dei 

candidati ma saranno conservati agli atti dell’ufficio e in visione a chi ne farà richiesta; 

 

3. di approvare la graduatoria di merito del concorso in oggetto come di seguito riepilogata: 

 
Posizione in 

graduatoria 

COGNOME E NOME CODICE 

DOMANDA INPA 

TOTALE  

1 STIEVANNO MICHELA ZAA7NWWWHC 60  

 

4. di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegni di spesa; 

 

5. di dare atto che il presente provvedimento è esecutivo dal momento della sua adozione. 

 

         

          IL SEGRETARIO DIRETTORE 

               - F. TO Dott. Simone Brunello– 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Visto di regolarità attestante la copertura finanziaria della spesa complessiva sopra indicata che viene 

imputata al Bilancio di Previsione 2024. 

 

Isola della Scala, ___________ 

 

 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

- Dott. Simone Brunello - 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio online a partire dal giorno 13/12/2024 per quindici giorni consecutivi. 

 

Isola della Scala, 12/12/2024 

 L’INCARICATO DI SEGRETERIA 

 

                                               F.TO Dott. Andrea Raule  

Copia della presente determinazione viene trasmessa per competenza a: 

 

 Ufficio Contabilità, Bilancio e Rette 

 Ufficio Risorse Umane e Formazione 

 Ufficio Gare e Appalti 

 Ufficio Affari Generali, Protocollo e Urp 


